



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021

№ 815

*О внесении изменений в постановление  
Губернатора области от 05.11.2009 № 915*

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 206-ФЗ «О карантине растений» и представлением Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Владимирской области от 01.11.2021 № УФС-В-3/6027 постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора области от 05.11.2009 № 915 «О наложении карантина по золотистой картофельной нематоде» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Гусь-Хрустальный район»:

1.1.1. Строки 10, 11 исключить.

1.1.2. В строке 24 цифры «35» заменить цифрой «9», цифры «13,61» заменить цифрами «3,46».

1.1.3. В строке «Итого» цифры «338» заменить цифрами «286», цифры «184,2» заменить цифрами «166,21».

1.2. В разделе 3 «Камешковский район»:

1.2.1. Строку 1 исключить.

1.2.2. В строке 2 цифру «6» заменить цифрой «3», цифры «1,27» заменить цифрами «0,71».

1.2.3. В строке «Итого» цифры «11» заменить цифрой «3», цифры «2,87» заменить цифрами «0,71».

1.3. Раздел 4 «Кольчугинский район» исключить.

1.4. В разделе 5 «Киржачский район»:

1.4.1. В строке 2 цифры «51» заменить цифрой «9», цифры «3,28» заменить цифрами «0,59».

1.4.2. В строке «Итого» цифры «51» заменить цифрой «9», цифры «3,28» заменить цифрами «0,59».

1.5. В разделе 7 «Меленковский район»:

1.5.1 В строке 1 цифру «8» заменить цифрой «2», цифры «1,45» заменить цифрами «0,4».

1.5.2. В строке 3 цифры «24» заменить цифрой «2», цифры «7,08» заменить цифрами «0,46».

1.5.3. В строке 4 цифру «7» заменить цифрой «2», цифры «0,97» заменить цифрами «0,3».

1.5.4. Строки 5, 6, 7, 9, 11 исключить.

1.5.5. В строке 13 цифры «35» заменить цифрой «4», цифры «6,19» заменить цифрами «0,68».

1.5.6. В строке 21 цифры «10» заменить цифрой «1», цифры «2,91» заменить цифрами «0,33».

1.5.7. В строке 22 цифры «18» заменить цифрой «3», цифры «3,32» заменить цифрами «0,5».

1.5.8. В строке «Итого» цифры «147» заменить цифрами «38», цифры «31,37» заменить цифрами «7,96».

1.6. В разделе «Петушинский район»:

1.6.1. В строке 1 цифры «14» заменить цифрой «7», цифры «3,28» заменить цифрами «1,83».

1.6.2. Строки 2, 3 исключить.

1.6.3. В строке «Итого» цифры «25» заменить цифрой «7», цифры «5,11» заменить цифрами «1,83».

1.7. В разделе «Суздальский район»:

1.7.1. В строке 1 цифры «12» заменить цифрой «2», цифры «3,32» заменить цифрами «0,3».

1.7.2. Строки 2, 4, 5, 8, 10 исключить.

1.7.3. В строке 3 цифру «5» заменить цифрой «2», цифры «1,36» заменить цифрами «0,54».

1.7.4. В строке 6 цифры «12» заменить цифрой «3», цифры «2,1» заменить цифрами «0,62».

1.7.5. В строке 7 цифры «19» заменить цифрой «3», цифры «3,94» заменить цифрами «0,42».

1.7.6. В строке 11 цифру «3» заменить цифрой «1», цифры «0,32» заменить цифрами «0,04».

1.7.7. В строке «Итого» цифры «90» заменить цифрами «12», цифры «24,82» заменить цифрами «6,42».

1.8. В разделе «г. Владимир Владимирской области»:

1.8.1. В строке 1 цифры «25» заменить цифрой «2», цифры «4,0» заменить цифрами «0,2».

1.8.2. В строке 3 цифры «11» заменить цифрой «6», цифры «1,19» заменить цифрами «0,67».

1.8.3. В строке «Итого» цифры «42» заменить цифрами «14», цифры «6,78» заменить цифрами «2,46».

1.9. В строке «Всего по области» цифры «777» заменить цифрами «437», цифры «267,72» заменить цифрами «194,7».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы промышленности и экономической политики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



А.А.Авдеев